WOCHENKARTE

Pilzcremesuppe

Blattsalate mit Ziegenkase von der Alpe Elsen in Damiils
im Speckmantel gebratenen mit sautierten Pfifferlingen

gebratenes Bodensee-Forellenfilet
mit Bandnudeln, Pfifferlingen und Schnittlauch

gebackene Brust vom Huhn in der Kiirbiskernpanade

auf Kartoffel- Feldsalat und Kirbiskerndl
als Vorspeisenportion
als Hauptspeisenportion

Osterreichische Pfifferlinge in Rahmsauce mit Krautern
dazu Semmelknddel

medium gebratener Riicken vom Jungrind

mit Krduterbutter

dazu Potato Wedges, Sauerrahm-Dip

und Maiskolben 180 g Rinderrticken
250 g Rinderriicken

gekochter Rindstafelspitz mit Kren
dazu Rostkartoffeln
und Cremespinat

Créme briilée
mit hausgemachtem Karamelleis
und Frichten

€ 6,00

€ 12,70

€ 19,50

€ 13,50

€ 17,80

€ 13,40

21,40

26,50

€ 18,50

€ 950



